
 

Petra Palaščáková| Administrátor Univerzity třetího věku| +420 485 352 604 | petra.palascakova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Centrum dalšího vzdělávání 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 

1 / 2 

Centrum celoživotního vzdělávání 

 

  

 

V Liberci 16. 12. 2024 

 

 

Vážení studující Univerzity třetího věku TUL, 

 

zveme Vás k zápisu do letního semestru akademického roku 2024/2025, 

při kterém obdržíte veškeré informace týkající se Vašeho studia, informace k platbě 

i rozvrh jednotlivých předmětů.  

 

Zápis se uskuteční ve dnech: 

20. 1. (PO)  9:00-12:00 13:00-15:00 

21. 1. (ÚT)  9:00-12:00 13:00-15:00 

22. 1.  (ST)  9:00-12:00 13:00-15:00 

27. 1.  (PO)  9:00-12:00 13:00-15:00 

28. 1.  (ÚT)  9:00-12:00 13:00-15:00 

3. 2.  (PO)           9:00-12:00 13:00-15:00 

4. 2. (ÚT)  9:00-12:00    13:00-15:00 

5. 2.  (ST)            9:00-12:00 13:00-15:00 

 

Po předchozí domluvě přesného termínu (pro posluchače, kterým nevyhovuje 
standardní termín zápisu) nabízíme termíny individuálního zápisu a to 30. 1. a 31. 
1. a od 10. - 14. 2. 2025.  
 
Zápis bude probíhat v prostorách CDV v budově G, Univerzitní náměstí, 2. podlaží. 
 

Při zápise budou do indexu zapsány vybrané kurzy a zároveň budeme rádi, 
pokud uhradíte školné platební kartou. 

 

 



 

Petra Palaščáková| Administrátor Univerzity třetího věku| +420 485 352 604 | petra.palascakova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Centrum dalšího vzdělávání 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 

2 / 2 

 

Jestliže se nemůžete k  zápisu v žádném z nabídnutých dní dostavit, kontaktujte 
prosím paní Petru Palaščákovou e-mailem na petra.palascakova@tul.cz a 
domluvte se na jiném způsobu evidence kurzů. Případně se můžete domluvit se 
studujícími kolegy (přáteli nebo rodinnými příslušníky), kteří za Vás zápis vyřídí 
(netýká se nových studujících).  

 

Zápis se netýká studujících, kteří studují pouze v České Lípě. 

 

V případě, že jste si studium rozmysleli, velmi oceníme, když nám své 
rozhodnutí o odstoupení od studia včas sdělíte. 

 

Výuka v zimním semestru tohoto akademického roku bude u většiny kurzů zahájena 
v týdnu od 24. 2. 2025. 

 

K zápisu si nezapomeňte přinést: 

 Občanský průkaz (noví studující) 

 Index (novým studujícím bude vystaven u zápisu) 

 

Pokud jste se přihlásili do Vámi vybraných kurzů, není třeba se obávat, že by Vás 
u zápisu někdo předběhl a místo Vám obsadil. Jestliže jste výslovně nedostali 
informaci, že jste se do kurzu nevešli, můžete s Vámi vybraným kurzem počítat.  
        

 Mgr. Jitka Pacltová     

 ředitelka CDV TUL 

  


